
Tampil berkelas bersama New Baleno dengan desain terbaru yang begitu 

menawan di setiap sisinya. Dilengkapi fitur terbaru menjadikannya 

hatchback yang lengkap dan berkelas membuat aktivitas berkendara 

Anda semakin dinamis. New Baleno, Gear to Define!

THE COMPLETE HATCHBACK

Panjang keseluruhan / Overall length                            mm
Lebar keseluruhan / Overall width             mm
Tinggi keseluruhan / Overall height             mm
Jarak poros roda / Wheelbase             mm
Jarak pijak depan / Front tread             mm
Jarak pijak belakang / Rear tread             mm
Radius putar minimum / Minimum turning radius            m

DIMENSI / DIMENSION

KAPASITAS / CAPACITIES

Tempat duduk / Seating capacity
Tangki bahan bakar / Fuel tank capacity

Orang / Persons
Liter / Litres

5
37

3,995
1,745
1,510
2,520
1,505
1,510
4.9

Jenis / Type
Silinder / Number of cylinders
Jumlah katup / Number of valves
Isi silinder / Piston displacement            cc
Diameter x langkah / Bore x stroke            mm
Daya Maksimum / Maximum output            PS / rpm
Momen puntir maksimum / Maximum torque           Nm / rpm
Distribusi bahan bakar / Fuel distribution

K14B
4 in-line

16
1,373

73.0 x 82.0
92.4/6,000
130/4,200

Multipoint injection

Rack & Pinion
MacPherson strut with coil spring

Torsion beam with coil spring
Ventilated Disc

Drum (leading and trailing)
195/55 R16

MESIN / ENGINE

TRANSMISI / TRANSMISSION

RANGKA / CHASSIS

Perbandingan gigi / Gear ratio

Perbandingan gigi akhir / Final gear ratio

1st
2nd
3rd
4th
5th

Mundur / Reverse

Sistem kemudi / Steering
Suspensi / Suspension

Rem / Brakes

Ukuran Ban / Tyres

Depan / Front
Belakang / Rear
Depan / Front
Belakang / Rear

BERAT / WEIGHT

Berat kosong kendaraan / Curb weight
Berat kotor kendaraan / Gross vehicle weight

kg
kg

3.545
1.904
1.240
0.906
0.696
3.272
4.294

2.875
1.568
1.000
0.697
N.A.

2.300
4.375

930 950
1,405

M/T A/T

SPECIFICATIONS

COLOR VARIANT & TRANSMISSION

A/T

Metallic Magma Gray Metallic Premium Silver

Solid Fire Red

Pearl Arctic White

Pearl Midnight Black
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HEAD LAMP

            
 SPORTY BLACK
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NTERIOR COLOR
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Catatan:
Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.



LED PROJECTOR HEADLAMP 1
SPORTY BLACK

POLISHED ALLOY WHEEL 2
 SPORTY FRONT

GRILL COLOR AND DESIGN 3

SPORTY BEZEL FOGLAMP DESIGN 4

LED REAR COMBINATION LAMP 5

REAR SPORTY BUMPER 6

4 POINT REAR PARKING SENSOR 7

KEYLESS ENTRY 8
DOOR VISOR SIDE BODY MOULDING BOOT MAT

BALENO DIDUKUNG FITUR KEAMANAN
YANG LENGKAP DENGAN TEKNOLOGI TERKINI. SAFETY

UNTUK MENINGKATKAN PENAMPILAN SERTA KENYAMANAN.
AKSESORI PENDUKUNG PADA BALENO DIHADIRKAN ACCESSORIES

           SPACIOUS CABIN WITH NEW
SEAT COVER COLOR AND PATTERN

PANEL INSTRUMEN ERGONOMIS YANG MODERN 

MODERN INSTRUMENT PANEL

KAPASITAS BAGASI YANG LUAS

SPACIOUS LUGGAGE CAPACITY

   BERIKAN KEMUDAHAN DAN KENYAMANAN
SAAT BUTUH RUANG LEBIH

60:40 REAR SEATBACK

PUSH START/ STOP BUTTON
AND KEYLESS ENTRY AUDIO TOUCHSCREEN AUTO CLIMATE A/C WITH HEATER

ATTRACTIVE MULTI
INFORMATION DISPLAY

LEATHER STEERING WHEEL WITH SWITCH AUDIO
CONTROL AND BLUETOOTH PHONE CONNECTION   TILT & TELESCOPIC STEERING

MESIN K 14B, D0HC, VVT, MPI

    SEBAGAI THE COMPLETE HATCHBACK, BALENO BERIKAN
FITUR-FITUR TERBAIK DIKELASNYA.FEATURES

    INTERIOR BALENO TERASA LAPANG DENGAN SENTUHAN DESAIN
MODERN BERKUALITAS TINGGI  YANG FUNGSIONAL NAMUN TETAP BERKELAS. INTERIORBALENO HADIR DENGAN BALUTAN DESAIN ATRAKTIF BERNUANSA ELEGAN DAN MODERN

   DI TIAP SISINYA DENGAN KONSEP LIQUID FLOW DESIGN.EXTERIOR
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ISOFIX DUAL SRS AIRBAG

ABS 
(ANTILOCK BRAKING SYSTEM)

    EBD (ELECTRONIC
BRAKEFORCE DISTRIBUTION)

NEW GENERATION PLATFORM 
(HEARTECT)

• HIGH RIGID UNDERBODY

• LIGHTWEIGHT (BETTER FUEL EFFICIENCY)

• BETTER PERFORMANCE (DRIVING,
   CORNERING & STOPPING)

FITUR KESELAMATAN SEMAKIN LENGKAP
DENGAN TERSEDIANYA ALAT PEMADAM API RINGAN

FIRE EXTINGUISHER



Tampil berkelas bersama New Baleno dengan desain terbaru yang begitu 

menawan di setiap sisinya. Dilengkapi fitur terbaru menjadikannya 

hatchback yang lengkap dan berkelas membuat aktivitas berkendara 

Anda semakin dinamis. New Baleno, Gear to Define!

THE COMPLETE HATCHBACK

Panjang keseluruhan / Overall length                            mm
Lebar keseluruhan / Overall width             mm
Tinggi keseluruhan / Overall height             mm
Jarak poros roda / Wheelbase             mm
Jarak pijak depan / Front tread             mm
Jarak pijak belakang / Rear tread             mm
Radius putar minimum / Minimum turning radius            m

DIMENSI / DIMENSION

KAPASITAS / CAPACITIES

Tempat duduk / Seating capacity
Tangki bahan bakar / Fuel tank capacity

Orang / Persons
Liter / Litres

5
37

3,995
1,745
1,510
2,520
1,505
1,510
4.9

Jenis / Type
Silinder / Number of cylinders
Jumlah katup / Number of valves
Isi silinder / Piston displacement            cc
Diameter x langkah / Bore x stroke            mm
Daya Maksimum / Maximum output            PS / rpm
Momen puntir maksimum / Maximum torque           Nm / rpm
Distribusi bahan bakar / Fuel distribution

K14B
4 in-line

16
1,373

73.0 x 82.0
92.4/6,000
130/4,200

Multipoint injection

Rack & Pinion
MacPherson strut with coil spring

Torsion beam with coil spring
Ventilated Disc

Drum (leading and trailing)
195/55 R16

MESIN / ENGINE

TRANSMISI / TRANSMISSION

RANGKA / CHASSIS

Perbandingan gigi / Gear ratio

Perbandingan gigi akhir / Final gear ratio

1st
2nd
3rd
4th
5th

Mundur / Reverse

Sistem kemudi / Steering
Suspensi / Suspension

Rem / Brakes

Ukuran Ban / Tyres

Depan / Front
Belakang / Rear
Depan / Front
Belakang / Rear

BERAT / WEIGHT

Berat kosong kendaraan / Curb weight
Berat kotor kendaraan / Gross vehicle weight

kg
kg

3.545
1.904
1.240
0.906
0.696
3.272
4.294

2.875
1.568
1.000
0.697
N.A.

2.300
4.375

930 950
1,405

M/T A/T

SPECIFICATIONS

COLOR VARIANT & TRANSMISSION

A/T

Metallic Magma Gray Metallic Premium Silver

Solid Fire Red

Pearl Arctic White

Pearl Midnight Black

04
/2
1

            
  SPORTY FRONT

GRILL COLOR AND DESIGN

      LED PROJECTOR

HEAD LAMP

            
 SPORTY BLACK

POLISHED ALLOY WHEEL 

           I
NTERIOR COLOR

AND PATTERN

The Best Total Cost
Ownership Small Hatchback

GridOto Award 2020

Powered By

Catatan:
Untuk peningkatan dan penyesuaian dengan perkembangan teknologi, spesifikasi ini sewaktu-waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.


